



Mini tablettes de chocolat "BUNTER MIX", boîte de 84

- avec 84 mini tablettes, fourrées, au chocolat au lait et emballées individuellement
- assorti en 7 sortes: éclats de noix, pâte d'amande, nougat, corn flakes, yaourt, chocolat au lait exquis et biscuit croustillant
- contenu: 1.400 g

ingrédients:

éclats de noix: sucre, beurre de cacao, NOISETTES, pâte de cacao, POUDRE DE LAIT, ENTIER, LACTOSE, POUDRE DE LAIT ECREME, BEURRE CONCENTRE, émulsifiant: lécithine (SOJA), extrait de vanille Bourbon

pâte d'amande: sucre, pâte de cacao, AMANDES (15%), beurre de cacao, sirop de sucre inverti, émulsifiant: lécithine (SOJA), humidifiant: invertase

nougat: sucre, PATE DE NOISETTES (18%), beurre de cacao, pâte de cacao, POUDRE DE LAIT ENTIER, LACTOSE, POUDRE DE LAIT ECREME, BEURRE CONCENTRE, émulsifiant: lécithine (SOJA), extrait de vanille Bourbon

corn flakes: sucre, beurre de cacao, POUDRE DE CREME (17%), pâte de cacao, maïs (6,5%), LACTOSE, émulsifiant: lécithine (SOJA), sel, MALTE D'ORGE

yaourt: sucre, huile de palme, POUDRE DE YAOURT AU LAIT ECREME (12%), beurre de cacao, pâte de cacao, POUDRE DE LAIT ENTIER, LACTOSE, POUDRE DE LAIT ECREME, BEURRE CONCENTRE, émulsifiant: lécithine (SOJA), extrait de vanille Bourbon

chocolat au lait exquis: sucre, beurre de cacao, POUDRE DE CREME (13%), pâte de cacao (dont 40% cacao surfin), POUDRE DE LAIT ECREME (5%), LACTOSE, BEURRE CONCENTRE, émulsifiant: lécithine (SOJA), extrait de vanille Bourbon

biscuit croustillant: sucre, beurre de cacao, huile de palme, pâte de cacao (9,5%), FARINE DE BLE, LACTOSE, POUDRE DE LAIT ENTIER (6,5%), POUDRE DE LAIT ECREME, BEURRE CONCENTRE, POUDRE DE CREME, BEURRE (1%), émulsifiant: lécithine (SOJA), AMIDON DE BLE, sirop de glucose-fructose, sel, LACTOSERUM EN POUDRE, extrait de vanille Bourbon

allergènes:

amandes (*Amygdalus communis* L.) ainsi que les produits dérivés; noisettes (*Corylus avellana*) ainsi que les produits dérivés; fruits à coque comme les amandes, diverses noix, pistaches et produits dérivés ; lait et produits dérivés (y compris lactose); fèves de soja et produits dérivés; orge et produits dérivés; blé et produits dérivés; céréales contenant du gluten et produits dérivés.

Peut contenir des traces de fruits à coque par ex. amandes, diverses noix, pistaches et leurs produits dérivés ; arachides et produits dérivés; oeufs et produits dérivés

valeurs nutritives pro 100 g:

calorie: 2.308 kJ / 554 kcal

protéines: 6,9 g

lipides: 34 g

- dont acides gras saturés: 19 g

glucides: 52 g

- dont sucre: 50 g

sel: 0,22 g

A conserver à l'abri de la chaleur et de l'humidité

Fabricant: Ritter Alfred GmbH & Co KG Ritter Sport, Postfach 1240, D-71108 Waldenbuch



Mini tablettes de chocolat "BUNTER MIX", boîte de 84

Produit	Contenu	Conditionné	Numéro de fabricant	Code
Mini tablette de chocolat "BUNTER MIX", 84 pièces	16,6 g	84	481	9540201